Mẫu số 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ỨNG CỬ
THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ - CÔNG TY CP XÂY DỰNG 47
NHIỆM KỲ 2025-2030

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội Đồng cổ đông Công ty Cổ phần Xây dựng 47

Tôi tên là:
Thẻ CCCD số:………………..…..Ngày cấp:
Nơi cấp:
Địa chỉ:
Trình độ học vấn:……………Chuyên ngành:
Hiện đang sở hữu: …………………………………………………………………cổ phần
(Bằng chữ:	)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng) :………………………………………………đồng
          Sau khi nghiên cứu các quy định về quyền của cổ đông và các tiêu chuẩn thành viên Hội đồng quản trị tại Luật doanh nghiệp và Điều Lệ Công ty, Quy chế đề cử, ứng cử, bầu Thành viên HĐQT. Tôi thấy mình có đủ điều kiện ứng cử vào Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng 47 nhiệm kỳ 2025-2030.
          Đề nghị Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Xây dựng 47 cho tôi được đăng ký tham gia ứng cử vào Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2025– 2030 để tiến hành bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 ngày 23/04/2025.
Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng quản trị, tôi xin đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty..
Tôi cam kết rằng thông tin trong đơn ứng cử là chính xác và minh bạch. Tôi xin đính kèm Sơ yếu lý lịch theo Đơn ứng cử này.
Trân trọng cảm ơn!

	…………., ngày……. tháng……..năm 2025
CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số 02

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ
THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ - CÔNG TY CP XÂY DỰNG 47
NHIỆM KỲ 2025-2030

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội Đồng cổ đông Công ty Cổ phần Xây dựng 47
Tôi tên là:
Thẻ CCCD số :………………..…..Ngày cấp:
Nơi cấp:
Địa chỉ:
Hiện đang sở hữu: 	cổ phần
(Bằng chữ:	)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng)…………………………………đồng
          Sau khi nghiên cứu các quy định về quyền của cổ đông và các tiêu chuẩn thành viên Hội đồng quản trị tại Luật doanh nghiệp, Điều lệ C47 và Quy chế đề cử, ứng cử và bầu Thành viên HĐQT. Tôi thấy ứng viên có đủ điều kiện ứng cử vào Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng 47, nhiệm kỳ 2025-2030.
         Đề nghị Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Xây dựng 47 cho tôi được đề cử ứng viên sau tham gia vào Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2025 – 2030 để tiến hành bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 ngày 23/04/2025, như sau:
Ông (Bà):
Thẻ CCCD số.:………………..…..Ngày cấp:
Nơi cấp:
Địa chỉ:
Trình độ học vấn:……………Chuyên ngành:
Hiện đang sở hữu: ……………………cổ phần
(Bằng chữ:	)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):…………………………………………..đồng
Tôi cam kết rằng thông tin trong đơn đề cử là chính xác và minh bạch. Tôi xin đính kèm Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên theo Đơn đề cử này.
Trân trọng cảm ơn/ Thank you and Best Regards!

	…………., ngày….. tháng…..năm2025
CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu số 03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP NHÓM CỔ ĐÔNG
V/V: ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG 47
NHIỆM KỲ 2025-2030
Hôm nay, ngày … / … / 2025, tại
Chúng tôi là những cổ đông của Công ty Cổ phần Xây dựng 47 (C47) cùng nhau nắm giữ: ………………cổ phần, chiếm: …….% số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty Cổ phần Xây dựng 47 tại thời điểm chốt danh sách cổ đông ngày 19/03/2025, có tên trong Danh sách dưới đây:
	Stt
	Họ và tên Cổ đông

	Số CCCD/ Giấy ĐKKD.
	Địa chỉ

	Sổ cổ phần sở hữu

	Ký tên

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	 ….

	Tổng số

Sau khi nghiên cứu các quy định về quyền của cổ đông và các tiêu chuẩn thành viên Hội đồng quản trị tại Luật doanh nghiệp, Điều lệ C47, Quy chế đề cử, ứng cử, bầu thành viên HĐQT, chúng tôi nhất trí đề cử ứng viên tham gia vào Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2025 – 2030 để tiến hành bầu tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của C47 vào ngày 23/04/2025, như sau:
Đề cử ứng viên tham gia vào Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2025-2030:
Ông (Bà):
Thẻ CCCD số:………………..…..Ngày cấp:
Nơi cấp:
Địa chỉ
Trình độ học vấn:……………Chuyên ngành:
Hiện đang sở hữu: ………………………cổ phần
(Bằng chữ:	)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):…………………………..đồng
Đề nghị Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Xây dựng 47 ghi nhận danh sách ứng viên tham gia vào Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2025 – 2030 để tiến hành bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 ngày 23/04/2025 của nhóm cổ đông nêu trên.
Chúng tôi xin đính kèm Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên theo Biên bản họp nhóm và đề cử này.
Chúng tôi xin cam đoan về tính trung thực, chính xác và hợp lý của các thông tin nêu trên và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin nêu trên.
Biên bản này được lập vào lúc … giờ, ngày … / … / 2025 tại ……………… …………và được đọc lại cho nhóm cổ đông cùng nghe, cùng thống nhất và cùng ký tên dưới đây.
        HỌ TÊN VÀ CHỮ KÝ CỦA TỪNG CỔ ĐÔNG TRONG NHÓM CỔ ĐÔNG
	STT
	Họ và tên (Cổ đông)
	Ký tên

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số 04

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ, ỨNG CỬ
ỨNG VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG 47
NHIỆM KỲ 2025-2030
Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội Đồng cổ đông Công ty Cổ phần Xây dựng 47
Tên tổ chức:
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số:
Ngày cấp:………………Nơi cấp:
(Họ và tên Người đại diện theo pháp luật của tổ chức):…………………………………
Địa chỉ:
Hiện đang sở hữu: ……………………….cổ phần
(Bằng chữ:	)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):…………………………đồng
Sau khi nghiên cứu các quy định về quyền của cổ đông và các tiêu chuẩn thành viên Hội đồng quản trị tại Điều lệ C47, Luật doanh nghiệp, Quy chế đề cử, ứng cử, bầu cử Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2025-2030.
Chúng tôi ứng cử/đề cử ứng viên sau tham gia vào Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng 47, nhiệm kỳ 2025-2030 để tiến hành bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 vào ngày 23/4/2025, cụ thể như sau:
Ông (Bà): ……………………………………………………………………….	…….
Thẻ CCCD số.:………………..…..Ngày cấp:
Nơi cấp:
Địa chỉ:
Trình độ học vấn:……………Chuyên ngành:
Hiện đang sở hữu: ……………………………………..cổ phần (nếu có)
(Bằng chữ:………………………………………………… ………………………..)
Chúng tôi xin cam đoan về tính trung thực, chính xác và hợp lý của các thông tin nêu trên và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin nêu trên.
Chúng tôi xin đính kèm Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên theo Đơn này..
	Trân trọng cảm ơn!

…………., ngày….. tháng…..năm2025
CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên, dóng dấu
Cổ đông là pháp nhân)

[image: ]           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số 05

                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                              SƠ YẾU LÝ LỊCH
    ỨNG VIÊN BẦU THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                 CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG 47
      NHIỆM KỲ 2025-2030
      (tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025)

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội Đồng cổ đông Công ty Cổ phần Xây dựng 47
1. Họ và tên:		Giới tính:
2. Ngày tháng năm sinh:
Nơi sinh:
3. Quốc tịch:
4. Số CCCD/ Hộ chiếu:
Cấp ngày:
Nơi cấp:
5. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

6. Chỗ ở hiện tại:
7. Trình độ văn hóa:
8. Trình độ chuyên môn:
9. Quá trình học tập, đào tạo chuyên môn, chứng chỉ:
	Thời gian
	Trường đào tạo

	Chuyên ngành đào tạo

	Khen thưởng

	Kỷ luật

10. Quá trình công tác:
	Thời gian
	Nơi làm việc

	Chức vụ

	Khen thưởng

	Kỷ luật

11. Các chức danh quản lý khác đang đảm nhiệm
	Nơi làm việc
	Chức danh

	Thời gian đảm nhiệm

	Từ……/….. /……. đến……/….. /…….

	Từ……/….. /……. đến……/….. /…….

12. Quan hệ nhân thân.
	Quan hệ

	Họ và tên

	Năm sinh

	Địa chỉ thường trú

	Nghề nghiệp
	Đơn vị công tác (nếu có)

13. Các lợi ích khác liên quan đến Công ty Cổ phần Xây dựng 47 (nếu có)

14. Các thông tin khác (nếu có)

Tôi xin cam đoan về tính trung thực, chính xác và hợp lý của các thông tin nêu trên và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin nêu trên.
Tôi cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, trung thành, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của Công ty Cổ phần Xây dựng 47 nếu được bầu làm thành viên Hội đồng quản trị.
	Xác nhận của cơ quan có thẩm quyền
(Chính quyền địa phương
hoặc cơ quan nơi công tác ký, xác nhận,
đóng dấu)

	………. Ngày… tháng… năm 2025
Người khai
(Ký và ghi rõ họ tên)

image2.jpeg
Anh 3x4

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phú

c

ĐƠN

?

NG C

?

THAM GIA H

?

I Đ

?

NG QU

?

N TR

?

-

CÔNG TY CP XÂY D

?

NG 47

NHI

?

M K

?

2025

-

2030

Kính g

?

i:

Ban t

?

ch

?

c Đ

?

i h

?

i Đ

?

ng c

?

đông Công ty C

?

ph

?

n

Xây d

?

ng 47

Tôi tên là:

................................

................................

................................

................................

.........

Th

?

CCCD

s

?

:………………

..…..

Ngày c

?

p:

................................

................................

.............

Nơi c

?

p:

................................

................................

................................

................................

............

Đ

?

a ch

?

:

................................

................................

................................

................................

..............

Trěnh

đ

?

h

?

c v

?

n

:……………

Chuyęn ngŕnh:

................................

................................

............

Hi

?

n đang s

?

h

?

u:

…………………………………………………………………

c

?

ph

?

n

(B

?

ng ch

?

:

................................

................................

................................

................................

......

)

Tương

?

ng v

?

i t

?

ng

m

?

nh giá là

(đ

?

ng)

:

…………

……………………………………đ

?

ng

Sau khi nghięn c

?

u các quy đ

?

nh v

?

quy

?

n c

?

a c

?

đông và các tiêu chu

?

n thành viên

H

?

i đ

?

ng qu

?

n tr

?

t

?

i Lu

?

t doanh nghi

?

p

và Đi

?

u L

?

Công ty

,

Quy ch

?

đ

?

c

?

,

?

ng c

?

, b

?

u

Thành viên HĐQT. T

ôi th

?

y ḿnh có

đ

?

đi

?

u ki

?

n

?

ng c

?

vŕo H

?

i đ

?

ng qu

?

n tr

?

Công ty

C

?

ph

?

n

Xây d

?

ng 47 nhi

?

m k

?

2025

-

2030.

Đ

?

ngh

?

Ban t

?

ch

?

c Đ

?

i h

?

i đ

?

ng c

?

đông Công ty C

?

ph

?

n

Xây d

?

ng 47

cho tôi

đư

?

c đăng ký tham gia

?

ng c

?

vŕo H

?

i đ

?

ng qu

?

n tr

?

Công ty nhi

?

m k

?

20

2

5

–

20

30

đ

?

ti

?

n

hŕnh b

?

u c

?

t

?

i Đ

?

i h

?

i đ

?

ng c

?

đông thư

?

ng niên năm 202

5

ngày

2

3

/04/202

5

.

N

?

u đư

?

c các c

?

đông tín nhi

?

m b

?

u lŕm thŕnh vięn H

?

i đ

?

ng qu

?

n tr

?

, tôi xin đem

h

?

t năng l

?

c vŕ tâm huy

?

t c

?

a b

?

n thân đ

?

đóng góp cho s

?

phát tri

?

n c

?

a Côn

g ty

.

.

Tôi cam k

?

t r

?

ng thông tin trong đơn

?

ng c

?

là chính xác và minh b

?

ch.

Tôi xin đính

kèm Sơ y

?

u lư l

?

ch theo Đơn

?

ng c

?

này.

Trân tr

?

ng c

?

m ơn

!

…………., ngày…

….

tháng…

…..

năm 20

2

5

C

?

ĐÔNG

(Ký vŕ ghi rő h

?

tęn)

M

?

u s

?

01

      C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phú c     ĐƠN  ? NG C ?   THAM GIA H ? I Đ ? NG QU ? N TR ?   -   CÔNG TY CP XÂY D ? NG 47   NHI ? M K ?   2025 - 2030     Kính g ? i:  Ban t ?   ch ? c Đ ? i h ? i Đ ? ng c ?   đông Công ty C ?   ph ? n  Xây d ? ng 47        Tôi tên là:  ................................ ................................ ................................ ................................ .........   Th ?   CCCD   s ? :……………… ..….. Ngày c ? p:   ................................ ................................ .............     Nơi c ? p:   ................................ ................................ ................................ ................................ ............   Đ ? a ch ? : ................................ ................................ ................................ ................................ ..............   Trình  đ ?   h ? c v ? n :…………… Chuyên ngành:   ................................ ................................ ............   Hi ? n đang s ?   h ? u:   ………………………………………………………………… c ?   ph ? n   (B ? ng ch ? :   ................................ ................................ ................................ ................................ ......   )   Tương  ? ng v ? i t ? ng  m ? nh giá là   (đ ? ng)   : ………… ……………………………………đ ? ng              Sau khi nghiên c ? u các quy đ ? nh v ?   quy ? n c ? a c ?   đông và các tiêu chu ? n thành viên  H ? i đ ? ng qu ? n tr ?   t ? i Lu ? t doanh nghi ? p   và Đi ? u L ?   Công ty ,  Quy ch ?   đ ?   c ? ,  ? ng c ? , b ? u  Thành viên HĐQT. T ôi th ? y mình có  đ ?   đi ? u ki ? n  ? ng c ?   vào H ? i đ ? ng qu ? n tr ?   Công ty  C ?   ph ? n  Xây d ? ng 47 nhi ? m k ?   2025 - 2030.              Đ ?   ngh ?   Ban t ?   ch ? c Đ ? i h ? i đ ? ng c ?   đông Công ty C ?   ph ? n  Xây d ? ng 47   cho tôi  đư ? c đăng ký tham gia  ? ng c ?   vào H ? i đ ? ng qu ? n tr ?   Công ty nhi ? m k ?   20 2 5 –   20 30   đ ?   ti ? n  hành b ? u c ?   t ? i Đ ? i h ? i đ ? ng c ?   đông thư ? ng niên năm 202 5   ngày   2 3 /04/202 5 .   N ? u đư ? c các c ?   đông tín nhi ? m b ? u làm thành viên H ? i đ ? ng qu ? n tr ? , tôi xin đem  h ? t năng l ? c và tâm huy ? t c ? a b ? n thân đ ?   đóng góp cho s ?   phát tri ? n c ? a Côn g ty . .   Tôi cam k ? t r ? ng thông tin trong đơn  ? ng c ?   là chính xác và minh b ? ch.  Tôi xin đính  kèm Sơ y ? u lý l ? ch theo Đơn  ? ng c ?   này.   Trân tr ? ng c ? m ơn !

                …………., ngày… ….   tháng… ….. năm 20 2 5   C ?   ĐÔNG   (Ký và ghi rõ h ?   tên)

M ? u s ?   01